
ZARZĄDZENIE NR 53/202 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia "Planu Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Rzeczniów". 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 742), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam "Plan Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy Rzeczniów" stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje pracowników do wprowadzenia i stosowania ustaleń zawartych w Planie, o którym mowa 
w §1. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rzeczniów 
 
 

Karol Burek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8ECE18A-2AB2-4CB8-B356-3BBE7DA1B597. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


